

«Капітальний ремонт будівлі Кобижчанського ЗДО «Лісова казка» з застосуванням теплореноваційних заходів по вул. Кашталіянівка, 158 в с. Кобижча Бобровицької територіальної громади, Чернігівської області, 1 черга – капітальний ремонт шатрового даху, 2 черга -ремонт приміщень будівлі, утеплення зовнішніх стін, заміна вікон та дверей, улаштування систем протипожежного захисту, вогнезахисне оброблення дерев'яних конструкцій, улаштування систем зовнішнього блискавкозахисту будівлі».Коригування 4
II черга

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на водопровід та каналізація
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 671,509 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,65093 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 73,895 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарсько-питний водопровід та гаряче водопостачання (В1, Т3)									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,25	<u>6453.73</u> 6356,75	- -	8067	7946	- -	<u>56.5900</u> -	<u>70.74</u> -
2	C113-1437-11A варіант 2	Труби поліетиленова РЕ-Хс Kan-therm 18 x 2,5мм	м	125	<u>158.54</u> -	- -	19818	-	- -	- -	- -
3	C113-1792 варіант 1	Коліно рівнопрохідне д.18 мм	шт	146	<u>40.76</u> -	- -	5951	-	- -	- -	- -
4	C113-1737 варіант 3	Трійник 18x18x18	шт	29	<u>38.98</u> -	- -	1130	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-1867-1-K варіант 6	Водорозетка д.15 мм	шт	51	<u>94.62</u> -	- -	4826	-	- -	- -	- -
6	C1630-670 варіант 9	Кран кульовий муфтовий ВР-НР, діаметр 15 мм	шт	51	<u>151.99</u> -	- -	7751	-	- -	- -	- -
7	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,25	<u>6735.62</u> 6634,21	- -	1684	1659	- -	<u>59.0600</u> -	<u>14.77</u> -
8	C113-1437-11Б варіант 3	Труби поліпропіленові РЕ-Хс Кан-Терм д. 25х4,4	м	25	<u>208.01</u> -	- -	5200	-	- -	- -	- -
9	C113-1793 варіант 1	Коліно рівнопрохідне діам. 25 мм	шт	3	<u>66.57</u> -	- -	200	-	- -	- -	- -
10	C113-1738 варіант 3	Трійник 25х18х18	шт	3	<u>59.25</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
11	C113-1738 варіант 4	Трійник 25х25х18	шт	6	<u>79.65</u> -	- -	478	-	- -	- -	- -
12	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,05	<u>7427.13</u> 7319,42	- -	371	366	- -	<u>65.1600</u> -	<u>3.26</u> -
13	C113-1437-11В варіант 2	Труби поліпропіленові РЕ-Хс Кан-therm 32х4,4	м	5	<u>251.11</u> -	- -	1256	-	- -	- -	- -
14	C113-1794 варіант 1	Коліно рівнопрохідне д.32 мм	шт	2	<u>59.77</u> -	- -	120	-	- -	- -	- -
15	C113-1778 варіант 1	Трійник д.32х25х18	шт	1	<u>99.56</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
16	C113-1739 варіант 7	Трійник 32х25х25 мм	шт	1	<u>96.76</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -
17	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,55	<u>4113.36</u> 4113,36	- -	6376	6376	- -	<u>39.4000</u> -	<u>61.07</u> -
18	C113-2148 варіант 3	Теплоізоляція Climaflex діам. 28 мм	м	25,55	<u>23.51</u> -	- -	601	-	- -	- -	- -
19	C113-2148 варіант 2	Теплоізоляція Climaflex діам. 22 мм	м	127,75	<u>25.55</u> -	- -	3264	-	- -	- -	- -
20	C113-2147 варіант 4	Теплоізоляція Climaflex діам. 35 мм	м	5,11	<u>33.64</u> -	- -	172	-	- -	- -	- -
21	КР15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,8	<u>16226.38</u> 16048,25	<u>54.91</u> 48,11	12981	12839	<u>44</u> 38	<u>148.4300</u> 0,4218	<u>118.74</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C130-152-3 варіант 2	Бойлер електричний Atlantic Steatite Cube Slim VM 50 S3 C	шт	8	<u>14163.85</u> -	<u>-</u> -	113311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1-1-1-11	Витратні матеріали	шт	1	<u>8161.82</u> -	<u>-</u> -	8162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KM28-928-11	Монтаж термостата електричного	шт	16	<u>492.51</u> 470,54	<u>17.79</u> 5,80	7880	7529	<u>285</u> 93	<u>4.8000</u> 0,0530	<u>76.8</u> 0,85
25	& C130-1158-1-3 варіант 1	Термостат для установки під раковину grohtherm micro	шт	16	<u>6811.89</u> -	<u>-</u> -	108990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							318964	36715	<u>329</u> 131		<u>345.38</u> 1,19
Разом будівельні роботи, грн.							318964				
в тому числі:							281920				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							36846				
всього заробітна плата, грн.							18424				
Загальновиробничі витрати, грн.							33,57				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5760				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							337388				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							337388				
Розділ 2. Зовнішній водопровід від скважини											
26	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром до 50 мм	100м	0,2	<u>3079.94</u> 2944,54	<u>106.92</u> 11,55	616	589	<u>21</u> 2	<u>27.5500</u> 0,1053	<u>5.51</u> 0,02
27	C113-1437-11B варіант 3	Труба ПЕ 80 водопровідна д.32	м	20	<u>251.11</u> -	<u>-</u> -	5022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C113-1794 варіант 2	Коліно ПЕ-ПЕ д.32-32 мм	шт	2	<u>131.17</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C113-1778 варіант 2	Муфта ПЕ-сталь зовнішня різьба д.32-5/4"	шт	2	<u>160.76</u> -	<u>-</u> -	322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							6222	589	<u>21</u> 2		<u>5.51</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							6222				
в тому числі:							5612				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					591 287 0,52 89 6509				

		Всього по розділу 2					6509				
		Розділ 3. Господарсько-побутова каналізація система К1. Трубопроводи системи К1									
30	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,255	<u>7233,07</u>	<u>13,01</u>	1844	1838	<u>3</u>	<u>63,1900</u>	<u>16,11</u>
					<u>7208,08</u>	<u>11,39</u>			<u>3</u>	<u>0,0999</u>	<u>0,03</u>
31	C113-2227 варіант 3	Трубопровід з укрупненими вузлами з труби каналізаційної безнапірної ПП діам. 110x2,7 мм	м	25,5	<u>284,88</u>	<u>-</u>	7264	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
32	C113-1478 варіант 2	Ревізія ПП діам. 110 мм	шт	6	<u>178,94</u>	<u>-</u>	1074	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
33	C111-1867 варіант 3	Хомут для кріплення труби каналізаційної, д. 110 з резиновою вкладкою та шпилькою	шт	12	<u>112,39</u>	<u>-</u>	1349	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
34	KP15-126-1	Установлення прохідних елементів	шт	3	<u>554,21</u>	<u>-</u>	1663	1566	<u>-</u>	<u>5,1900</u>	<u>15,57</u>
					<u>522,11</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	C113-1472 варіант 4	Прохідний елемент для труби, д.110-160мм	шт	3	<u>1162,25</u>	<u>-</u>	3487	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					16681	3404	<u>3</u>		<u>31,68</u>
									<u>3</u>		<u>0,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					16681				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13274				
		всього заробітна плата, грн.					3407				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1775				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					571				
		Всього будівельні роботи, грн.					18456				

		Всього по розділу 3					18456				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Горизонтальні трубопроводи системи К1. Трубопроводи системи К1									
36	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,14	<u>7518.30</u> 7508,09	<u>7.23</u> 6,33	1053	1051	<u>1</u> 1	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>9.21</u> 0,01
37	С113-2226 варіант 4	Трубопровід з укрупненими вузлами з труби каналізаційної безнапірної ПП діам. 50х1,8 мм	м	14	<u>139.76</u> -	<u>-</u> -	1957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С113-1282 варіант 4	Відвід д.50мм 45* з гумовим сальником	шт	33	<u>91.98</u> -	<u>-</u> -	3035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С113-2290 варіант 4	Трійник 110/50 45* з гумовим сальником	шт	10	<u>160.87</u> -	<u>-</u> -	1609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С113-1457 варіант 7	Трійник 45* діам. 50/50 з гумовим сальником	шт	2	<u>81.11</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,255	<u>7233.07</u> 7208,08	<u>13.01</u> 11,39	1844	1838	<u>3</u> 3	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>16.11</u> 0,03
42	С113-2227 варіант 3	Трубопровід з укрупненими вузлами з труби каналізаційної безнапірної ПП діам. 110х2,7 мм	м	25,5	<u>284.88</u> -	<u>-</u> -	7264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С113-2290 варіант 5	Трійник 110/110 45* з гумовим сальником	шт	14	<u>232.27</u> -	<u>-</u> -	3252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С113-1282 варіант 5	Відвід д.110 мм 45* з гумовим сальником	шт	38	<u>163.38</u> -	<u>-</u> -	6208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С113-1282 варіант 6	Хрестовина двохплощина д.110/110/110, 45* з гумовим сальником	шт	2	<u>204.18</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	С113-1478 варіант 3	Редукція 110/50 з гумовим сальником	шт	3	<u>280.94</u> -	<u>-</u> -	843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					27635	2889	<u>4</u> 4		<u>25.32</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					27635				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24742				
		всього заробітна плата, грн.					2893				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1459				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					457				
		Всього будівельні роботи, грн.					29094				

		Всього по розділу 4					29094				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Зовнішня каналізація від будівлі. Трубопроводи системи К1									
47	КР16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,41	<u>5395.89</u>	<u>1541.87</u>	2212	1564	<u>632</u>	<u>35.7000</u>	<u>14.64</u>
					3815,62	555,92			228	5,2440	2,15
48	C113-2227 варіант 4	Трубопровід з укрупненими вузлами з труби каналізаційної безнапірної ПП діам. 110х3,2 мм	м	41,41	<u>346.08</u>	<u>-</u>	14331	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
49	КР16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	1,1	<u>10409.65</u>	<u>5810.86</u>	11451	5059	<u>6392</u>	<u>40.9400</u>	<u>45.03</u>
					4598,79	2094,10			2304	19,7499	21,72
50	C113-2290 варіант 5	Трійник 110/110 45* з гумовим сальником	шт	1	<u>232.27</u>	<u>-</u>	232	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
51	C113-1282 варіант 5	Відвід д.110 мм 45* з гумовим сальником	шт	9	<u>163.38</u>	<u>-</u>	1470	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
52	C113-1282 варіант 7	Відвід д.110 мм 67* з гумовим сальником	шт	1	<u>193.98</u>	<u>-</u>	194	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					29890	6623	<u>7024</u>		<u>59.67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					29890		2532		<u>23,87</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16243				
		всього заробітна плата, грн.					9155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4380				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1347				
		Всього будівельні роботи, грн.					34270				

		Всього по розділу 5					34270				
		Розділ 6. Прилади системи К1									
53	КР15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	1,6	<u>3649.80</u>	<u>11.56</u>	5840	4978	<u>18</u>	<u>28.1100</u>	<u>44.98</u>
					3111,21	10,13			16	0,0888	0,14
54	C130-647 варіант 3	Умивальник напівкруглий керамічний, з пластиковим випуском пляшковим сифоном, з центральним змішувачем типу Зм-Ум-ОЦБА	комплект	16	<u>8205.03</u>	<u>-</u>	131280	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
55	C130-620 варіант 1	Змішувачі	комплект	16	<u>2296.08</u>	<u>-</u>	36737	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	1,3	<u>6846,17</u> 4582,25	<u>26,01</u> 22,79	8900	5957	<u>34</u> 30	<u>41,8700</u> 0,1998	<u>54,43</u> 0,26
57	& С1630-139-1	Гнучкий шланг для підключення унітазу	шт	13	<u>156,45</u> -	<u>-</u> -	2034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С130-904 варіант 2	Унітаз керамічний з косим випуском, з безпосередньо з'єднаним змивним бачком, з сидінням та кришкою, з гофрованою муфтою	шт	13	<u>3728,46</u> -	<u>-</u> -	48470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	С1630-973 варіант 2	Сифон пляшковий з воронкою із покрівельної сталі	шт	16	<u>430,33</u> -	<u>-</u> -	6885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					240146	10935	<u>52</u> 46		<u>99,41</u> 0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					240146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					229159				
		всього заробітна плата, грн.					10981				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5647				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1798				
		Всього будівельні роботи, грн.					245793				

		Всього по розділу 6					245793				
		Разом прямі витрати по кошторису					639538	61155	<u>7433</u> 2718		<u>566,97</u> 25,55
		Разом будівельні роботи, грн.					639538				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					570950				
		всього заробітна плата, грн.					63873				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31971				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10022				
		Всього будівельні роботи, грн.					671509				

		Всього по кошторису					671509				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					650,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73895				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]